Anlage 5 zur BV0038/2012

Ablaufplan

Bauvorhaben Uferrandweg zum Schiffsanleger
(Stand 23.02.2012)

Bei Durchfiihrung der MalRnahme im Rahmen eines Projektbeschlusses und vorgegebenen
Baubeginn 02.07.2012 ergibt sich folgende Zeitschiene:

Projektbeschluss BPU:
Projektbeschluss HA:
Projektbeschluss zur SVV:
Vorlage Genehmigungsplanung:
Vorlage Ausfihrungsplanung + LV:
Freigabe Ausfihrungsplanung:
Verdéffentlichung:

Freigabe LV:

Submission:

Auswertung:

Bietergesprache:
Vergabevorschlag:
Auftragserteilung:

Baubeginn:

Fertigstellung Wegebau:
Fertigstellung Pflanzungen:

MV zur Durchfiihrung:

08.03.2012
14.03.2012
28.03.2012
11.04.2012
23.04.2012
27.04.2012
30.04.2012
03.05.2012
24.05.2012
04.06.2012
11.-15.06.2012
19.06.2012
25.06.2012
02.07.2012
15.09.2012
15.11.2012

1. Durchlauf 2013



